
 
 

1 
 

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Číslo smlouvy Objednatele: 06EU-004775 

Číslo smlouvy Poskytovatele: xxxxxxxxxxxxxxxx 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): xxxxxxxxxxxxxxxxx (uvádějte při fakturaci) 

Název související veřejné zakázky:  

MKDS 
uzavřené dne 9.7.2020  

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO:  65993390 

DIČ:  CZ65993390 

právní forma:  příspěvková organizace 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupeno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

tel:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Objednatel”)  

a  

ChanGroup s.r.o. 

se sídlem Palackého 307, 365 04  Dolní Rychnov 

IČO: 26382024 

DIČ: CZ26382024  

zápis v obchodním rejstříku: Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v 

obchodním rejstříku xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupen: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

kontaktní osoba ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Poskytovatel“)  

mailto:hana.kobesova@rsd.cz
mailto:chan@changroup.cz


Stránka 2 z 2 
 

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“) 

 

Zdůvodnění dodatku: 

Vzhledem k tomu, že nebyly vyčerpány všechny finanční prostředky, dohodly se Smluvní 

strany na změně Smlouvy v části III. Doba Plnění, a proto uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým 

se mění Smlouva takto: 

Původní termín:  

Do 30.06.2022 

Nově upravený termín: 

Do 31.12.2023 

 

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1 

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se 

nemění a zůstávají v platnosti.  

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU 

SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 

ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 

ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

 

 

Datum: 30.06.2022       Datum: 30.06.2022 

 

  


